
Pannplåt

MeraTaks Pannplåt har den klassiska elegansen från de

äldre plåttaken. Samtidigt som den ger ett prisvärt tak med

ett tidlöst vackert utseende. MeraTaks Pannplåt är enkelt

att montera och passar alla sorters hus. Ytan ger ett bra

skydd mot väder och vind.

Som taktyp är pannplåten unik. Den har sitt eget utseende

och det är ingen tillfällighet att pannplåten ofta är

arkitekternas val. Den är lika klädsam på kulturhistoriska

byggnader som moderna hus. En svensk klassiker skulle

man kunna säga.

MeraTaks Pannplåt tillverkas av lackerad metalliserad

stålplåt. Vi använder Nordic och Mica färgsystem för bra

hållbarhet och goda egenskaper. Produkten kan läggas

ned till 8 graders lutning. Komplett sortiment av tillbehör

finns att tillgå.
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TEKNISK SPEC

Tjocklek: 0.6, 0.7 och 0.75 mm

Täckbredd: 1080 mm

Profilhöjd: 20 mm

Längder: 1–8 m

Kondensskydd:  ja/nej   
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MONTERING

◦ Rekommenderat regelavstånd ca 600 mm.

◦ Pannplåt monteras med skruv 4.8 x 60 mm.

◦ Beräknad skruvåtgång per m² är 8 st skruv 4,8 x 60 mm samt LP-skruv 4.9 x 35 mm till nock och beslagning.

◦ Pannplåt kan läggas ned till 8 graders lutning. Under 14 graders lutning skall man använda tätningsband 3x10 mm i sidoskarv

alternativt tätmassa. (Runotex Steel pro�le �ller.)

◦ I ändskarv rekommenderas en överlapp på minst 300 mm. 

◦ Om man måste kapa plåt eller göra urtagningar skall endast handsax eller nib blingsmaskin användas.

◦ Taket beträdes med varsamhet samt med fotplacering över reglarna.

VI HJÄLPER ER ATT VÄLJA RÄTT TAK

Att bestämma sig för ett nytt tak är en lång process och naturligtvis vill man kunna se produkterna på ett bra sätt och

jämföra olika taktyper,kulörer, färgsystem och viktiga detaljer.

I vår utställning har vi byggt upp visningshus med de populäraste taken. Här kan ni i lugn och ro utvärdera och komma

överens om vilket tak som ni tycker passar er bäst.

Matcha gärna taket med vattenavrinning i en snygg kombination. Vi har flera färger att välja mellan för både

hängrännor och stuprör.

Vi erbjuder personlig service, bra priser och kvalificerad rådgivning. 

Välkomna till oss på MeraTak.
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